Lucas, her Reinheit Slübenweg, her Niclaws von Kagenecke, her Ollo Ripelin, her

Johannes von Sarburg, her Colin, her Niclaws von Viukenwilre, her Hesso an den

wassere und Niclaws dez Zornes sun der ral ze Slrazhurg.

P aus Privatbesitz or. ml. c. sig. pend. ilelapso.

" canonici ecclesie Argenlinensis, arhilri a preposilo decano et capitulo ecclesie Ar-

gcnlinensis electi,* arbilrando staluunl, quod ad prepositum de celero perlinere debeat

collacio officii scultecie in Lampertheim ita , qiiod super defectu, quemcunque capi-

in tulum per scultetum sustinebit, illud recursum habere debeat non ad sculletum sed

ad prepositum. item ordinanl, quod ecclesie de Gersheim et de Herlolfheim jura

palronalus ad prepositum perpetuo debeant pertinere. capellam vero de Scherwiire

collacioni capituli deputant ; ecclesias vero de Lampertheim et de Phetensheim sc

IB redditus decem ogrorum in Lampertheim sitorum , qui vulgariter dicunlur Butelacker,

« ad prebendas seu mense et usibus capituli cedere debere decernunt , sigilla sua

appendentcs. actum et dalum anno domini 1277, feria sexta proxima post feslura

beati Michahelis archangeli. 1277 Ocloher 1.

M aus Melker Codex fol. 43. Eintrag von gleichzeitiger Hand.

260. BischofKonfad von Straßhirg bittet den Ordensmeister der Dominikanei-,

den beabsichtigten Uebertritt seiner Nichte vom Kloster KUngenlhal ins St. Marx-

kloster in 8ti'aßburg genehmigen zu wollen. \1273—L277.'\

Religioso viro el discreto . . magislro ordinis* C[onradus] dei gracia episcopus

Argenlinensis cum recommendacione devola paralam ad beneplacita volunlatem.

neptem hahemus ex sorore in claustro Glingental Basiliensis diocesis apud sorores

veslro ordini incorporacionis tilulo consignatas, quam nobis karissimam, sicul natura

edidit, ita et spiritualis gracia commendavit. unde iuter hujus vite commoda poliora

hoc supcrius collocabimus , si de veslra concessione nobis indulgebitur ,
quod de

claustro, in quo est, Argenlinam transferatur sororum sancli Marci, qiie se ad id

Wk devote offerunt et sincere, collegio socianda. jam anle dies hos per priorem provin-

30 cialem proposilum nostrum consequi sperabamus, sed priorissa el conveulu prediclo

KClingenlal renilentibus, ut decebal
,
proficere niinime poleramus. forsitan enim co-

< Vergl. die bezügliche Urkunde von 1277 September 30 i. ÜB. II, 41 nr. 63.

* In einem Schreiben an den Ordensmeisler aus jeiier Zeit fol. 133 bittet der Convent von Steige

um Aufnahme in den Orden und bemerkt dabei: militamus enim sub loci antistite, cujus jnrisdictioni